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پیروزى خفیف رئال در شب پرتلاطم سن سباستین؛
 گل کارساز اندریک

گروه ورزشى- بلینگام به رکورد 24 پاس گل از ابتداى فصل گذشته در تمام رقابت ها رسید. بازى جسورانه رئال 
سوســیداد در مصاف خانگى با رئال مادرید حاصلى نداشــت و تک گل اندریک شــاگردان کارلو آنچلوتى را در شب 
پرتب وتاب سن سباستین به پیروزى خفیف اما شیرین یک بر صفر رساند. تیم صعودکننده به دیدار نهایى جام حذفى 2 
هفته دیگر در سانتیاگو برنابئو مشخص مى شود. این چهارمین پیروزى متوالى و سومین کلین شیت پى درپى رئال مادرید 
در مقابل سوســیداد به شــمار مى رفت. لوس  بلانکوس در هیچ یک از 3 بازدید اخیر خود از این ورزشگاه گلى دریافت 
نکرده اســت. 24 ســاعت بعد از تساوى 8 گله اتلتیکومادرید و بارســلونا، دومین دیدار مرحله نیمه نهایى رقابت هاى 
جام حذفى اسپانیا با تقابل رئال مادرید و رئال سوسیداد آغاز شد. شاگردان امانوئل آلگواسیل شروع خوبى داشتند اما 
مقاومت آندرى لونین باعث شــد دروازه مادرید بســته بماند و رئال در دقیقه 19 به گل نخست رسید.  ضدحمله تند و 
تیز و برق آساى شاگردان کارلو آنچلوتى با پاس در عمق دقیق جود بلینگام همراه شد. اندریک توپ را به زیبایى مهار 
کرد و با شــلیک زمینى پاى چپ، به پشــت سر رمیرو فرستاد. اندریک در هر 3 مسابقه اخیر خود در جام حذفى اسپانیا 
مجموعاً 4 بار موفق به گلزنى شــده و بلینگام بازگشــت از محرومیت را با ثبت پاس گل جشن گرفت.  رئال سوسیداد 
براى جبران نتیجه به موقعیت حمله برگشت اما شلیک نهایى میکل اویارسابال با مهار مناسب آندرى لونین همراه شد. در 
طرف دیگر زمین جود بلینگام یک ضدحمله فورى دیگر را طرح ریزى کرد که در نهایت به شوت خطرناك وینیسیوس 
جونیور منجر شد اما رمیرو به خوبى در مقابل ضربه بال چپ برزیلى مقاومت کرد تا اختلاف گل حفظ شود. یک شوت 
خطرناك دیگر در دقایق پایانى نیمه اول با واکنش لونین دفع شــد تا 45 دقیقه نخســت با وجود بازى پایاپاى 2 تیم، به 

برترى یک بر صفر رئال مادرید ختم شود.
تقابل مهیج 2 تیم با آغاز نیمه دوم از سر گرفته شد؛ شوت خطرناك میکل اویارسابال از تیر اول با مهار لونین مواجه 
شد؛ کوبو توپ برگشتى را به سمت دروازه رئال مادرید کوبید اما سنگربان اوکراینى به اندازه کافى هوشیار بود که بار 
دیگر مانع گلزنى میزبان شود. بلافاصله در طرف دیگر زمین رئال مادرید صاحب یک موقعیت عالى شد؛ اندریک در 
صحنه اى کاملاً مشابه گل اول یک پاس در عمق را کنترل کرد و با دروازه بان سوسیداد تک به تک شد اما شلیک نهایى 
ستاره جوان برزیلى به تیر افقى دروازه برخورد کرد و به بیرون رفت.  حملات جسته و گریخته 2 تیم تا به صدا در آمدن 
سوت پایان مسابقه ادامه داشت. وینیسیوس جونیور در یک طرف زمین و میکل اویارسابال در طرف دیگر توپ ها را از 
دست دادند. جود بلینگام در دقایق پایانى 2 بار متوالى از پشت محوطه جریمه بخت خود را براى شوتزنى امتحان کرد 
اما هر 2 ضربه او با واکنش مناسب از سوى الکس رمیرو همراه شد. ضربه سر اورلین شوامنى آخرین موقعیت جدى رئال 
مادرید در این مسابقه بود که در چارچوب دروازه قرار نگرفت. دنى سبایوس در وقت هاى تلف شده نیمه دوم مصدوم 
شد و از زمین خارج شد.  ادامه حملات 2 تیم در واپسین دقایق مسابقه نتیجه اى در پى نداشت و بازى با همان نتیجه یک 
بر صفر به سود رئال مادرید به پایان رسید. رئال مادرید  امروز شنبه در چارچوب هفته 26 رقابت هاى فصل 2024-25 
لالیگاى اسپانیا به مصاف رئال بتیس مى رود و سه شنبه در یک تقابل حساس از دور رفت مرحله یک هشتم نهایى لیگ 
قهرمانان اروپا مقابل اتلتیکو مادرید صف آرایى مى کند. این مسابقه به میزبانى ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار مى شود.

درخشش رقیب و عملکرد ضعیف طارمى در اینتر؛

چهار نقطه ضعف مهاجم ایران

گروه ورزشى- باشگاه استقلال 
در عجیب تریــن دوران خود به ســر 
مى برد. آن ها در فصلى که میانه جدول 
رده بندى لیــگ را به خود اختصاص 
داده انــد و بختى براى ایســتادن در 
رتبه هاى بالاى جــدول ندارند، پس 
از تغییر و تحولات فــراوان بر روى 
نیمکت، در آســتانه داربى پایتخت و 
در حالى که به گفته خودشــان با والتر 
ماتزارى به توافق 95 درصدى رسیده 
بودند، میودراگ بوژوویچ، سرمربى 
جدا شــده استقلال خوزســتان را تا 

پایان فصل به عنوان ســرمربى جدید 
انتخاب کردند.

همبــازى ساویســویچ و 
میاتوویچ با یک جام قهرمانى

میــودراگ بوژوویچ 56 ســال 
قبل در منطقــه اى که در حال حاضر 
جزو مونته نگرو است، به دنیا آمد. او 
فوتبالیســت بزرگى نبود و هیچ وقت 
فرصت حضور در تیم ملى بزرگسالان 
یوگوسلاوى را به دست نیاورد. او با 
196 سانتى مترى بلنداى قامت در خط 
دفاعــى به میــدان مى رفت و در دهه 

1980 میلادى با بازیکنان بزرگى چون 
پردراگ میاتوویچ و دژان ساویسویچ 
همبازى بود. بهترین دوران میودراگ 
در تیم ستاره ســرخ بود و او 2 ســال 
براى شــان توپ زد اما به علت جنگ 
داخلى مجبور شــد کشورش را ترك 
کند و سر از اندونزى، قبرس، ژاپن و 

هلند درآورد. 
ورود به عرصه مربیگرى 

در قرن 21 و 22 جا به جایى
بوژوویچ از ســال 2000 کارش 
را بــه عنوان ســرمربى آغاز کرد و به 

جز برهه اى کوتاه در ژاپن، همواره نفر 
اول کادرفنى بود. میودراگ تا به امروز 
22 جا به جایى داشــته و طى زمان 25 
سال، این عدد قابل توجهى به حساب 
مى آید. ســکان دار 56 ساله و جدید 
استقلال در کشــورهاى صربستان، 
قبرس، مونته نگرو، روسیه، آذربایجان 

و ایران کار کرده است. 
او در ســال هاى 2004 و 2007 
در ســه تیم مختلف حضور داشت. 
در ســوى مقابــل بادوام ترین دوران 
میــودراگ به تقریبا 2 ســال کارش 
در تیم هاى روســتوف، ستاره سرخ 
و کریلیا مربوط مى شــود. تیم بوراك 
چاچاك صربســتان نیز تیم خاصى 
بــراى مرد اول کادرفنى اســتقلال به 
حســاب مى آید؛ چرا کــه طرفین در 
ســه مقطع زمانى مختلف با یکدیگر 

همکارى کردند.
2 جــام قهرمانــى بــراى 

میودراگ به عنوان سرمربى
بوژوویــچ در دوران کارى اش 

به عنوان ســرمربى نتوانسته جام هاى 
پرتعــدادى به ارمغان بیاورد. او باعث 
شد آمکار براى اولین بار به لیگ اروپا 
صعــود کند و با تیم آرســنال تولا در 
سوپرلیگ روسیه به رتبه هفتم دست 
یافت که بهترین مقام این باشــگاه در 
لیگ به حســاب مى آمد. با این حال 

باید به 2 قهرمانى او هم اشاره کنیم. 
بازیکن اســبق ستاره سرخ، 

دوران  باشــکوه ترین 
ســرمربیگرى اش را 
در همین تیم ســپرى 

کــرد و موفق شــد در 
ســال 2016 بــا این تیم 

قهرمان سوپرلیگ صربستان 
شــود و محبوبیــت خاصى نزد 

هواداران این تیم پیدا کند. او 2 ســال 
قبل هم به اتفاق تیم روســتوف فاتح 

جام حذفى روسیه شد.
کارنامــه  بــر  مــرورى 
بوژوویچ در استقلال خوزستان
میــودراگ در ابتــداى فصــل 

به عنوان ســرمربى جدید اســتقلال 
خوزســتان انتخاب شد. او 21 مرتبه 

در دیدارهاى رســمى روى نیمکت 
این تیم نشست که ماحصل آن 5 برد، 
8 مساوى و 8 باخت. آن ها خیلى زود 
و در دور یک شــانزدهم نهایــى جام 
حذفى به دست تیم لیگ یکى پیکان 
با مسابقات وداع کردند و در لیگ نیز 
رتبــه یازدهم را بــا 23 امتیاز به خود 

اختصاص داده اند.
چهار پیروزى تیم تحت هدایت 
مرد مونته نگرویى در خانه رقم خورد 
و آن ها فقط هــوادار را با یک گل در 
تهران از پیش رو برداشتند. هر 5 برد 
با یــک اختلاف بود که به جز 
پیروزى 3 بر 2 برابر مس 
رفســنجان، الباقى 
بردهــا بــا نتیجه 
یــک بــر صفر به 
ارمغان آمد که 2تاى 
آن ها برابر سرخابى هاى پایتخت بود. 
روى دیگر به باخت هاى میودراگ و 
آبى هاى خوزســتان مربوط مى شود. 
تراکتــور و چادرملو ســنگین ترین 

شکست هاى نماینده خوزستان را با 
نتیجه 3 بر صفر رقم زدند. 

تیم تحت هدایت میودراگ 12 
گل به ثمر رســاند و 21 گل دریافت 
کرد. آن ها در 12 مســابقه گل نزدند 
و طــى 8 دیدار هــم دروازه خود را 
بسته نگه داشــتند. میانگین گل زده 
شــاگردان بوژو کم تــر از یک بود اما 
متوســط دریافت گل شان دقیقا روى 
عدد یک قرار گرفت. تقریبا 20 درصد 
مسابقات آبى هاى شــهر اهواز نیز با 

نتیجه 0-0 به اتمام رسید.
یک برد مقابل پرسپولیس 
و یک باخت در ورزشگاه آزادى

به هر ترتیبى که بوده، بوژوویچ با 
کارنامه متوسط از استقلال خوزستان 
جدا شــد و به هم نام تهرانى پیوست. 
انتقالى غیرمنتظره و عجیب که هنوز 
هم هضم آن دشــوار است. باید دید 
او تا پایــان فصل مى تواند از فرصت 
بزرگى که نصیبش شــده بهره ببرد یا 

خیر.  

گروه ورزشى- رسانه ایتالیایى 
ضمــن پرداختن به دیــدار تیم هاى 
فوتبال اینتر و لاتزیو از مهدى طارمى 
مهاجم ایرانى نراتزورى انتقاد کرد و به 
چهار نقطه ضعف او در دیدار سه شنبه 

شب برابر لاتزیو اشاره کرد.
تیم هاى فوتبال اینتر و لاتزیو در 
مرحله یک چهارم نهایى جام حذفى 
(کوپا ایتالیا) در ورزشــگاه جوزپه مه 
آتزا رو در روى هم قرار گرفتند که این 
بــازى با برترى دو بر صفر نراتزورى 

(لقب تیم اینتر) خاتمه یافت.
مهــدى طارمى مهاجــم ایرانى 
اینتر از ابتدا در ترکیب تیمش حضور 
داشــت اما در هیچ یــک از گل هاى 
تیمش نقشى نداشت تا باز هم از سمت 
رســانه هاى ایتالیایى مورد انتقاد قرار 
 «sport.virgilio» گیرد. رســانه
در رابطه با این بازى نوشت: در دیدار 
مرحله یک چهارم نهایى کوپا ایتالیا بین 
اینتر و لاتزیو، مهدى طارمى و مارکو 
آرناوتوویچ، دو مهاجم ذخیره سیمونه 
اینزاگــى، عملکردى کامــلاً متضاد 
داشــتند. طارمى بار دیگر ناامیدکننده 
ظاهر شد، در حالى که آرناوتوویچ با 
گلى تماشایى، شــانس خود را براى 
حضور در ترکیب اصلى مقابل ناپولى 

افزایش داد.
طارمــى همچنــان ناامید 

کننده
دویدن هاى بى ثمــر، پاس هاى 
اشتباه، توپ هایى که به شکلى ناشیانه 
از دســت مى داد و هیچ موقعیتى در 
محوطه جریمــه؛ این تمام آن چیزى 
بــود که مهدى طارمى در دیدار مقابل 
لاتزیو ارائه داد. عملکردى ضعیف که 
مطابق با نمایش هاى قبلى اش در اینتر 
بود؛ موضوعى که بدون شــک باعث 
نگرانى هواداران نراتزورى شده است. 
مهاجــم ایرانى همچنان درخشــش 
خاصى نــدارد و حالا این طور به نظر 
مى رسد که باوجود دقایق بیشترى که 
در مقایسه با مارکو آرناوتوویچ (1300 
دقیقه مقابــل 450 دقیقه) و خواکین 
کوریــا (223 دقیقــه) در زمین بوده، 
به آخریــن گزینه خط حمله اینزاگى 

تبدیل شده است.
سن  محبوب  آرناوتوویچ 

سیرو
در نقطه مقابل، مارکو آرناوتوویچ 
عملکردى درخشــان داشت. مهاجم 
اتریشى که براى چهارمین بار در این 
فصــل در ترکیب اصلى قرار گرفت، 
از همان لحظات ابتدایى تلاش خود 
را نشــان داد. هرچنــد در ابتدا موفق 
به خلق موقعیت نشــد، اما انگیزه اش 

کاملاً مشهود بود.
در دقیقــه 39، آرناوتوویــچ با 

ضربه اى دیدنى و تماشــایى، دروازه 
لاتزیو را باز کرد و ورزشــگاه ســن 
ســیرو را به وجد آورد؛ آن هم با پاى 
چپ، که پاى تخصصى اش محسوب 
نمى شــود. پــس از گل، او همچنان 
جنگنــده ظاهر شــد و در نهایت در 
دقیقــه 64 زمین را در میان تشــویق 

هواداران ترك کرد.
آمــاده  آرناوتوویــچ 
جایگزینى تورام در دیدار برابر 

ناپولى؟

بــا گلزنــى مقابــل لاتزیــو، 
آرناوتوویچ حالا شــانس حضور در 
ترکیــب اصلى اینتر برابــر ناپولى را 
دارد. مارکوس تورام که با مصدومیت 
از ناحیه مچ پا مواجه شده، دیدار مقابل 
جنوا را از دست داد و وضعیت او براى 
دیدار حســاس در ورزشگاه دیه گو 
آرماندو مارادونا مشــخص نیست. 
علاوه بر تورام، متئو دارمیان نیز به دلیل 
مشــکل عضلانى شرایط نامشخصى 
دارد. از نظر آمــارى، آرناوتوویچ در 

ماه فوریه بهتریــن مهاجم اینتر بوده 
است. پیش از این دیدار، او با گل سه 
امتیازى مقابل فیورنتینا باعث پیروزى 
تیمش شده بود. تعداد گل هاى او در 
این ماه به دو رســیده که بهتر از آمار 
تورام (که از 19 ژانویه موفق به گلزنى 
نشده) و حتى لائوتارو مارتینز است؛ 
مهاجم آرژانتینى شنبه مقابل جنوا گل 
زد امــا پیــش از آن، آخرین گلش در 
دیــدار برابر موناکو در لیگ قهرمانان 

(29 ژانویه) به ثمر رسیده بود.

میودراگ بوژوویچ را بیشتر بشناسید؛

از افتخارآفرینى با سرخ پوشان تا 
بردهاى اقتصادى با آبى پوشان 

سرمربى جدید استقلال تهران 2 قهرمانى در کارنامه اش دارد که مهم ترین آن همراه با تیم ستاره سرخ بلگراد بوده است.
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لالیگاى اسپانیا به مصاف رئال بتیس مى رود و سه شنبه در یک تقابل حساس از دور رفت مرحله یک هشتم نهایى لیگ 
قهرمانان اروپا مقابل اتلتیکو مادرید صف آرایى مى کند. این مسابقه به میزبانى ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار مى شود.

افزایش داد.
طارمــى همچنــان ناامید 

کاملاً مشهود بود.
39در دقیقــه 39در دقیقــه 39، آرناوتوویــچ با 

جایگزینى تورام در دیدار برابر 
ناپولى؟

مشــکل عضلانى شرایط نامشخصى 
دارد. از نظر آمــارى، آرناوتوویچ در 

دیــدار برابر موناکو در لیگ قهرمانان 
(29 ژانویه) به ثمر رسیده بود.

حضور ورزشکاران کیش در المپیاد ورزشى مناطق آزاد کشور به میزبانى جزیره قشم

 قهرمانى او هم اشاره کنیم. 
بازیکن اســبق ستاره سرخ، 

دوران  باشــکوه ترین 


